[bookmark: _GoBack]音乐学院关于推荐学生参加第十七期青马工程培训名单公示

经学生自主报名，团支部推荐，学院团总支审核，经音乐学院党总支批准，特推荐以下五位同学参加第十七期“青年马克思主义培养工程”:

刘紫萱，王敏，杨采驿，王齐怡，唐菱

现予以学院公示。公示时间2023年10月10日至2023年10月13日，如有意见请实名向音乐学院团总支反映。
电话:13193074155
邮箱:1130892213@qq.com

                                     音乐学院团总支

2023年10月10日